

**Autoelite ApS**  
**Park Allé 26, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 40 81 92 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

Jakob Bisgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoelite ApS Park Allé 26 6600 Vejen
	E-mail: kn@asagroup.dk
	CVR-nr.: 40 81 92 58
	Stiftet: 27. september 2019
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kim Agerfeldt Sommer, direktør Jakob Bisgaard, administrerende direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	ASAGroup A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har består af detail- og engroshandel med biler, motorcykler og andre køretøjer.

I indeværende regnskabsår er virksomhedens væsentligste aktiviteter ændret. Selskabet beskæftigede sig tidligere med salg og udlejning af telte.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.317</b>	<b>-1.008</b>
Andre finansielle indtægter	1.802	1.748
Øvrige finansielle omkostninger	-795	-288
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.324</b>	<b>452</b>
Skat af årets resultat	-10.851	-88
<b>Årets resultat</b>	<b>38.473</b>	<b>364</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.473	364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.473</b>	<b>364</b>



**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.500	5.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.786	44.322
Andre tilgodehavender	5.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>189.536</u>	<u>49.572</u>
Likvide beholdninger	<u>46.590</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>236.126</b></u>	<u><b>49.572</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>236.126</b></u>	<u><b>49.572</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	40.099	1.626
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>80.099</b>	<b>41.626</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.606	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.206	7.858
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.851	88
Anden gæld	1.364	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.027	7.946
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>156.027</b>	<b>7.946</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>236.126</b>	<b>49.572</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	1.262	41.262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>364</u>	<u>364</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.626	41.626
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.473</u>	<u>38.473</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.099</u></b>	<b><u>80.099</u></b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt koncernmellemværende samt gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, goodwill samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130

### 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASAGroup A/S, CVR-nr. 33638736, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
